
UCHWAŁA NR X/93/2019
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Stare Babice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 

dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stare Babice na okres od 1 września 2019 r. w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Ewa Kawczyńska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 
2245; z 2019 r. poz. 534, 730, 761

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1



 

 

1 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr X/93/2019  
Rady Gminy Stare Babice  
z dnia  27 czerwca 2019 r.  

 
Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Stare Babice  
1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starych Babicach 

1) Siedziba: ul. Polna 40, 05-082 Stare Babice 

Granice obwodu szkoły  

− Od strony północnej 

Kolonia Lipków, granica administracyjna Gminy Stare Babice i Gminy Izabelin na odcinku od 
Koloni Lipków do punktu styku granic administracyjnych Gminy Stare Babice, Izabelin, 
Warszawa Bielany i Warszawa Bemowo. 
 

− Od strony wschodniej 
Granica administracyjna Gminy Stare Babice i Warszawa Bemowo, granica administracyjna wsi 
Latchorzew i Blizne Jasińskiego, granica administracyjna wsi Latchorzew i Lubiczów na odcinku 
od punktu styku granic administracyjnych Gminy Stare Babice, Gminy Izabelin, Warszawa 
Bielany i Warszawa Bemowo do punktu styku granic administracyjnych wsi Latchorzew, 
Lubiczów i Gminy Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony południowej 
Granica administracyjna wsi Latchorzew i Gminy Ożarów Mazowiecki, granica administracyjna 
wsi Latchorzew i Babice Nowe, północna strona ul. Warszawskiej we wsi Babice Nowe i Stare 
Babice na odcinku od punktu styku granic administracyjnych wsi Lubiczów, Latchorzew i Gminy 
Ożarów Mazowiecki do wschodniej strony skrzyżowania ul. Warszawskiej z ul. T. Kutrzeby we 
wsi Stare Babice. 
 

− Od strony zachodniej 
Wschodnia strona ul. T. Kutrzeby, południowa strona ul. H. Sienkiewicza, granica 
administracyjna wsi Stare Babice i Zielonki Wieś, granica administracyjna wsi Lipków i Stare 
Babice na odcinku od skrzyżowania ul. T. Kutrzeby z ul. Warszawską do punktu styku granic 
administracyjnych wsi Lipków i Gminy Izabelin. 

 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starych Babicach obejmuje miejscowości 

i ulice: 

− Stare Babice 
Ulice: Gen. Wiktora Thomme, Wincentego Witosa, Michała Wołodyjowskiego, Leopolda 
Okulickiego, Gen. Władysława Sikorskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Dworkowa, Rynek, 
Graniczna, Jana Szembeka, Krótka, Kręta, Zielona, Kampinoska, Sienkiewicza, Kresowa, Polna, 
Hubala Dobrzańskiego, Izabelińska, Pohulanka, Zielony Zaułek, Leśnych Skrzatów, Gwiaździsta, 
Pogodna, Zaciszna, Małego Księcia, Andrzeja Kmicica, Kubusia Puchatka, Bajkowa, Pocztowa, 
Mjr Władysława Mizikowskiego – odcinek pomiędzy ul. T. Kutrzeby i ul. T. Kościuszki, Miętowa, 
Wypoczynkowa 

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1



 

 

2 

 

− Kwirynów  

− Janów  

− Klaudyn  

− Latchorzew 

− Babice Nowe 
Ulice: Kresowa, Leopolda Okulickiego, Hubala Dobrzańskiego, marsz. Józefa Piłsudskiego, Miła, 
W. Witosa 

− Lipków 
Ulice: Kolonia Lipków, Charłampa, Jastrzębia 
 

2. Szkoła Podstawowa w Koczargach Starych 
1) Siedziba: ul. Akacjowa 12, 05-080 Koczargi Stare 

Granice obwodu szkoły  

− Od strony północnej 

Granica administracyjna Gminy Stare Babice i Gminy Izabelin na odcinku od punktu styku granic 
wsi Mariew, Gminy Leszno i Gminy Izabelin do punktu styku granic wsi Koczargi Stare, Lipków i 
Gminy Izabelin. 
 

− Od strony wschodniej 
Granica administracyjna wsi Koczargi Stare i Lipków, granica administracyjna wsi Koczargi Stare 
i Zielonki Wieś, granica administracyjna wsi Koczargi Nowe i Zielonki Wieś na odcinku od punktu 
styku granic wsi Koczargi Stare, Lipków i Gminy Izabelin do punktu styku granic wsi Koczargi 
Nowe, Zielonki Wieś i Gminy Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony południowej 
Granica administracyjna Gminy Stare Babice i Gminy Ożarów Mazowiecki na odcinku od punktu 
styku granic administracyjnych wsi Koczargi Nowe, Zielonki Wieś i Gminy  
Ożarów Mazowiecki do punktu styku granic administracyjnych wsi Wojcieszyn, Topolin i Gminy 
Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony zachodniej 
Granica administracyjna wsi Wojcieszyn i Topolin, granica administracyjna wsi Wojcieszyn i 
Wierzbin, granica administracyjna wsi Wojcieszyn i Zalesie, granica administracyjna wsi Zalesie 
i Stanisławów, granica administracyjna wsi Stanisławów i Borzęcin Duży, granica 
administracyjna wsi Mariew i Borzęcin Duży, granica administracyjna wsi Mariew i Gminy 
Leszno na odcinku od punktu styku granic administracyjnych wsi Wojcieszyn, Topolin i Gminy 
Ożarów Mazowiecki do punktu styku granic administracyjnych wsi Mariew, Gminy Izabelin i 
Gminy Leszno. 
 

Obwód Szkoły Podstawowej w Koczargach Starych obejmuje miejscowości: 

− Koczargi Stare 

− Koczargi Nowe 

− Wojcieszyn 

− Stanisławów  

− Mariew 

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1



 

 

3 

 

− Buda 
 

3. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej Grupy Kampinos w Borzęcinie Dużym 

1) Siedziba: Borzęcin Duży ul. Warszawska 697, 05-083 Zaborów 

Granice obwodu szkoły  

− Od strony północnej 

Granica administracyjna wsi Mariew i Borzęcin Duży, granica administracyjna wsi Stanisławów 
i Borzęcin Duży, granica administracyjna wsi Stanisławów i Zalesie na odcinku od punktu styku 
granic administracyjnych wsi Borzęcin Duży, Mariew i Gminy Leszno do punktu styku granic 
administracyjnych wsi Stanisławów, Zalesie i Wojcieszyn.  
 

− Od strony wschodniej 
Granica administracyjna wsi Zalesie i Wojcieszyn, granica administracyjna wsi Wierzbin i 
Wojcieszyn, granica administracyjna wsi Topolin i Wojcieszyn na odcinku od punktu styku 
granic administracyjnych wsi Stanisławów, Zalesie i Wojcieszyn do punktu styku granic 
administracyjnych wsi Wojcieszyn, Topolin i Gminy Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony południowej 
Granica administracyjna wsi Topolin i Gminy Ożarów Mazowiecki, granica administracyjna wsi 
Borzęcin Mały i Gminy Ożarów Mazowiecki na odcinku od punktu styku granic 
administracyjnych wsi Wojcieszyn, Topolin i Gminy  
Ożarów Mazowiecki do punktu styku granic administracyjnych wsi Borzęcin Mały, Gminy Leszno 
i Gminy Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony zachodniej 
Granica administracyjna Gminy Stare Babice i Gminy Leszno na odcinku od punktu styku granic 
administracyjnych Gminy Stare Babice, Gminy Leszno i Gminy Ożarów Mazowiecki do punktu 
styku granic administracyjnych wsi Borzęcin Duży, Mariew i Gminy Leszno. 

 
Obwód Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej Grupy Kampinos w Borzęcinie Dużym obejmuje 

miejscowości i ulice: 

− Borzęcin Mały  

− Borzęcin Duży  

− Topolin 

− Wierzbin 

− Zalesie 
 
4. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli 

1) Siedziba: Zielonki-Parcela ul. Południowa 2, 05-082 Stare Babice 

Granice obwodu szkoły  

− Od strony północnej 

Granica administracyjna wsi Lipków i Gminy Izabelin, granica administracyjna wsi Lipków i 
Klaudyn, granica administracyjna wsi Lipków i Stare Babice, południowa strona ul. H. 
Sienkiewicza, wschodnia strona ul. T. Kutrzeby w Starych Babicach, północna strona ul. 

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1



 

 

4 

 

Warszawskiej we wsiach Stare Babice i Babice Nowe na odcinku od punktu styku granic 
administracyjnych wsi Koczargi Stare, Lipków i Gminy Izabelin do punktu styku północnej strony 
ul. Warszawskiej z granicą administracyjną wsi Latchorzew. 
 

− Od strony wschodniej 
Granica administracyjna wsi Babice Nowe i Latchorzew na odcinku od punktu styku północnej 
strony ul. Warszawskiej z granicą administracyjną wsi Latchorzew do punktu styku granic 
administracyjnych wsi Latchorzew, Babice Nowe i Gminy Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony południowej 
Granica administracyjna Gminy Stare Babice i Gminy Ożarów Mazowiecki na odcinku od styku 
granic administracyjnych wsi Latchorzew, Babice Nowe i Gminy Ożarów Mazowiecki do styku 
granic administracyjnych wsi Koczargi Nowe, Wojcieszyn i Gminy Ożarów Mazowiecki. 
 

− Od strony zachodniej 
Granica administracyjna wsi Zielonki Wieś i Koczargi Nowe, granica administracyjna wsi Zielonki 
Wieś i Koczargi Stare, granica administracyjna wsi Lipków i Koczargi Stare na odcinku od punktu 
styku granic administracyjnych wsi Zielonki Wieś, Koczargi Nowe i Gminy Ożarów Mazowiecki 
do punktu styku granic administracyjnych wsi Lipków, Koczargi Stare i Gminy Izabelin. 
 

− Do obwodu należą wsie Blizne Jasińskiego, Blizne Łaszczyńskiego i Lubiczów 
 

Obwód Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli obejmuje miejscowości i ulice: 

− Zielonki Wieś 

− Lipków z wyłączeniem Kolonii Lipków, która należy do obwodu Szkoły Podstawowej w Starych 
Babicach 

− Stare Babice 
Ulice: Warszawska, Gen. Tadeusza Kutrzeby, Osiedlowa, Ożarowska, Koczarska, Baśniowa, 
Mjr Władysława Mizikowskiego – odcinek pomiędzy ul. Osiedlową i ul. T. Kutrzeby, Okrężna, 
Wieruchowska, Księżycowa 

− Blizne Jasińskiego 

− Blizne Łaszczyńskiego 

− Lubiczów 

− Babice Nowe 
Ulice: Warszawska, Ogrodnicza, Dolna, Wieruchowska, Ożarowska, Lwowska, gen. Mieczysława 
Dąbkowskiego, Kameralna 

− Zielonki-Parcela 

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1



 

 

1 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stare Babice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 
 

  
Zgodnie z art. 210 i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, z późn. zm.) Rada Gminy 30 marca 2017 r. podjęła 
uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
1 września 2019 r. postanowienia ww. uchwały dotyczące planu sieci oraz ustalenia obwodów 
szkół podstawowych przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia sieci szkół  
na okres od 1 września 2019 r.  
Od 1 stycznia 2019 r. do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych zastosowanie mają przepisy art. 39 ust. 5 i 6 ustawy 
z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.). 
Zmiana podstawy prawnej do podjęcia uchwały Rady Gminy powoduje konieczność podjęcia 
nowej uchwały. 
W związku ze zmienią przepisów prawa podjęcie uchwały jest zasadne. 
Uchwała została uzyskała pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 
 

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2005037606

Imię: Ewa Jolanta
Nazwisko: Kawczyńska
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  3 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 43C523BE-897D-4065-853C-C5F0D02ECCF1




